
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANUNCIO

Calificaciones Finales del Proceso Selectivo 

Tribunal Calificador para la elaboración de una bolsa de trabajo para la categoría de 
Programador/a (subgrupo C1) del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes (Madrid)
 

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo citado, ha adoptado unánimemente, los siguientes 
acuerdos:

Primero.- Conforme a lo establecido en la Base 6.1 C),  de la Convocatoria, el Tribunal Calificador ha 
otorgado las siguientes calificaciones a la entrevista, que no podrá exceder de 3 puntos:

Nº APELLIDO 
1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF Puntuación de 

la entrevista

1 Fernández Corrales JAVIER *5525* 0,55

2 Díaz García IVÁN *0577* 0,17

3 Galán Galán VIRGINIA *6024* 0

4 Gómez Orihuel ALEJANDRO *9977* 0,68

5 López Mezquita ANDRÉS *0084* 0

6 Lozón López PABLO *4044* 2,03

7 Sáez Romero MIRIAM *0148* 0,11

8 Teja Centeno ÁLVARO *2507* 1,39

9 Vicente Sánchez SANDRA *3129* 2,54

Segundo.- Conforme a lo establecido en la Base Séptima, la calificación de la segunda fase del proceso 
selectivo consiste en “la suma de las puntuaciones obtenidas en los apartados A, B y C, en su caso, de 0 a 
10 puntos, de acuerdo con el baremo establecido en la base sexta”, siendo las calificaciones las 
siguientes:
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Asimismo, de conformidad con lo dispuesto en la citada  Base Séptima, el Tribunal Calificador acuerda fijar 
la nota de corte en 2,0 puntos, para formar parte de la lista de espera.

Tercero.- Calificaciones finales y Propuesta de Bolsa de Trabajo

En aplicación de la Base Octava, las calificaciones finales por orden de puntuación, y la propuesta de 
bolsa de trabajo, son las siguientes:

Nº APELLIDO 
1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF TOTAL

1 Galán Galán VIRGINIA *6024* 4,80

2 Vicente Sánchez SANDRA *3129* 2,54

3 Teja Centeno ÁLVARO *2507* 2,52

4 Lozón López PABLO *4044* 2,03

Los correspondientes nombramientos interinos o contratos laborales se realizarán cuando se produzca 
alguna situación de necesidad, concluyendo cuando finalice el objeto de los mismos. (Base 8ª).

Cuarto.- Publicar la presente en la web municipal www.ssreyes.org. 

Lo que se hace público para general conocimiento, en San Sebastián de los Reyes, a fecha de firma.

El Presidente del Tribunal Calificador La Secretaria suplente del Tribunal Calificador
Fdo.: Raúl Martín Bonilla       Fdo.: Mónica Lorenzo Gordoncillo

Servicio de RR.HH

Nº APELLIDO 
1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF

Total 
Fase 1ª 

A+B

Puntación 
de la 

entrevista
TOTAL

1 Fernández Corrales JAVIER *5525* 0 0,55 0,55

2 Díaz García IVÁN *0577* 0,36 0,17 0,53

3 Gómez Orihuel ALEJANDRO *9977* 0 0,68 0,68

4 Lozón López PABLO *4044* 0 2,03 2,03

5 Sáez Romero MIRIAM *0148* 0,40 0,11 0,51

6 Teja Centeno ÁLVARO *2507* 1,13 1,39 2,52

7 Vicente Sánchez SANDRA *3129* 0 2,54 2,54

8 Galán Galán VIRGINIA *6024* 4,80 0 4,80

9 López Mezquita ANDRÉS *0084* 0,20 0 0,20
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